
平成２８年７月４日 

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会  

会員の皆様 

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会 
本  部  長  藤 倉 泰 徳 
本部長代行 伏 見 健 次 
企画委員長  村 山 浩 一 

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会納涼会の開催について 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例の納涼会をご案内する時期がまいりました。今回も昨年同様に信濃町駅前の明治記念館

「末広の間」で開催いたします。 

 当日は、国土交通省より関東運輸局自動車交通部長、東京運輸支局長をはじめ幹部の皆様、東ト協

会長をはじめ役員の方々や歴代本部長の皆様をお招きし、関東運輸局長・東京運輸支局長表彰を受賞

された会員の皆様のお祝いも行います。 

ご参加いただき、日頃のお疲れを癒す楽しいひと時をお過ごしいただければ幸いです。 

会員の皆様、お誘い合わせのうえ多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。受賞された方々

におかれましては、万障お繰り合わせの上ご出席をお願いいたします。           敬具 
 

☆平成２８年度 関東運輸局陸運関係功労者表彰受賞者ご芳名 

 松原 伸行 様（大田）、永嶋 信一 様（城東）、山下 義尚 様（足立）宮本 隆 様（多摩） 

☆平成２８年度 東京運輸支局陸運関係功労者表彰受賞者ご芳名 

 大髙 一義 様（杉並）、松澤 和洋 様（杉並）、石山 信一 様（足立） 

記 

１ 日  時  平成２８年８月４日（木）１７：００～１９：００ 

２ 場  所  明治記念館「末広の間」（着席ブッフェ方式） 

                東京都港区元赤坂 2-2-23 TEL. 03-3746-7711（代） 

               ＪＲ中央・総武線信濃町駅より徒歩３分 

３ 会  費  １０,０００円（当日会場で頂きます。） 

４ 定  員  ６０名 

５ 申込方法  下記申込用紙によりファックスで、７月２７日（水）までにお申込下さい。 

なお、７月３１日まではキャンセルを可能としますが、それ以降は大変恐縮ですが、

ご都合で欠席された場合でも、後日、会費をいただくことがございます。何卒ご了

承下さいますようお願い申し上げます。 

【会場案内図】  

【連絡先】東ト協教育研修部 菊地 TEL．03-3359-4137 Ｅメール： kensyu@tta.ne.jp 

教育研修部行き  ＦＡＸ．０３－３３５９－６０２０ 

（一社）東京都トラック協会 ロジ研 納涼会 参加申込書（８月４日） 

支 部 名          

会 社 名          

お 名 前          

 


